
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury oraz odrestaurowanie zabytkowej fontanny z syrenką przy Pawilonie Głównym MCLCHPIG w ramach

projektu „Historyczny Park Oddechowy w Otwocku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000676714

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 80

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@otwock-szpital.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otwock-szpital.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088138

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056417

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert przynajmniej jednego zamówienia
polegającego na wykonaniu obiektu ,a zamówienie spełnia następujące wymagania :
1) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 700.000,00 PLN ( słownie siedemset tysięcy złotych)
2) w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie:- robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych,- instalacji
elektrycznych, instalacji sanitarnych,
3) zamówienie obejmowało obiekt pod opieką Konserwatora Zabytków
wraz z dokumentami poświadczającymi należyte wykonanie - załącznik nr 6 do SWZ;
2. Wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia - załącznik nr 7 do SWZ

Po zmianie: 
Dla Zadania nr 1 
1. Wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert przynajmniej jednego zamówienia
polegającego na wykonaniu robót drogowych ,a zamówienie spełnia następujące wymagania :
1) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 700.000,00 PLN ( słownie siedemset tysięcy złotych)
2) w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie:- robót drogowych
3) zamówienie obejmowało obiekt pod opieką Konserwatora Zabytków
wraz z dokumentami poświadczającymi należyte wykonanie - załącznik nr 6 do SWZ;
dla Zadania nr 2 
1.Wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert przynajmniej jednego zamówienia polegającego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088138/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na wykonaniu rzeźby 
2. Wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia - załącznik nr 7 do SWZ
3. Oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 8 do SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-08 10:00

Po zmianie: 
2024-02-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-08 10:30

Po zmianie: 
2024-02-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-08

Po zmianie: 
2024-03-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088138/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury oraz odrestaurowanie zabytkowej fontanny z syrenką przy Pawilonie Głównym MCLCHPIG w ramach projektu „Historyczny Park Oddechowy w Otwocku”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000676714
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 80
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@otwock-szpital.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otwock-szpital.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088138
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056417
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



